

JÄRVENPÄÄN KAUPUNGINVALTUUSTOLLE

OTSIKKO

Resurssiviisaampi Järvenpää -kilpailun pilotointi syksyllä 2024

Järvenpään taloudellinen tilanne jatkuu haastavana, ja on tärkeää löytää uusia keinoja kaupungin talouden tasapainottamiseksi ja toimintamme kehittämiseksi. Kaupungin päättäjät sekä johtavat viranhaltijat ovatkin pohtineet erilaisia säästöpäätöksiä, kuten monissa muissakin kunnissa on tehty ja tehdään paraikaa.

Monet kunnat, esimerkiksi Savonlinna, Jyväskylä ja Kauniainen, ovat viime aikoina osallistaneet kuntalaisiaan vahvemmin tässä toiminnan uudistustyössä.

Siksi esitämme tällä aloitteella, että Järvenpään kaupunki pilotoi **Resurssiviisaampi Järvenpää** -kilpailun järjestämistä syksyllä 2024. Tavoitteena on, että kaupungin henkilöstö ja asukkaat voisivat tehdä konkreettisia ehdotuksia kaupungille siitä, miten Järvenpää voisi toimia nykyistä resurssiviisaammin. Kilpailun avulla voidaan saada ideoita, jotka voivat auttaa parantamaan toiminnan tehokkuutta ja alentamaan kustannuksia. Myös sellaisia avauksia, joita kaupungissamme ei ole vielä muuten ymmärretty huomata.

Resurssiviisaus tarkoittaa taloudellisten, sosiaalisten ja ympäristöresurssien järkevää ja kestävää käyttöä. Kilpailu tukisi samalla Järvenpään oman Resurssiviisauden tiekartan Yhteistyö ja osallisuus -tavoitetta ja toimisi käytännön keinona siirtyä kohti ympäristöystävällisempää ja kustannustehokkaampaa kaupunkia.

Uusia esityksiä keräävä kilpailu kulkisi luontevasti rinnakkain kaupungin jakamien Järkevä-palkintojen kanssa, joilla palkitaan jo tehdystä työstä tai toiminnasta. Kilpailu tarjoaisi mahdollisuuden tuoda esille innovatiivisia ja uudenlaisia ratkaisuja, joita voidaan kokeilla ja ottaa käyttöön. Erityisesti henkilöstöllä on läheltä koettua näkemystä kaupungin sisäisistä prosesseista, joiden tehostamiseen he voivat tarjota arvokkaita parannusehdotuksia.

Kilpailu olisi alustavasti kokeiluluonteinen syksyllä 2024. Tämä mahdollistaa kilpailun vaikutusten ja tulosten arvioinnin ennen kuin päätetään sen mahdollisesta vakiinnuttamisesta osaksi kaupungin toimintaa. Kilpailu voitaisiin toteuttaa yksinkertaisella mallilla, jossa muutama parhaista ehdotuksista palkitaan, ja parhaaksi katsotut ideat otetaan kokeiluun. Kilpailusta viestimällä voidaan herättää laajempaa kiinnostusta kestävään kehitykseen ja herättää tietoisuutta kaupungin haastavasta tilanteesta koko kaupungin tasolla – vahvistaen samalla osallisuutta.

Me allekirjoittaneet esitämme, että kaupunginvaltuusto päättää käynnistää Resurssiviisaampi Järvenpää -kilpailun syksyllä 2024 ja että kilpailun toteuttaminen valmistellaan yhteistyössä kaupungin johdon, päättäjien ja henkilöstön edustavien sekä viestinnän kanssa.

9 9 20 24

Aloitteen tekijä

Henri Kontkin

Allekirjoitus

Valtuustoryhmän nimi (jos kyseessä on koko ryhmän aloite)

Allekirjoitukset kääntöpuolelle jos aloitteen tekijöitä on useampia.